
w
W

COMUNE DI SANT'ONOFRIO
(Provincia di VIBO VALENTIA)

Area Tecnica
Via Raffaele Teti N. 5 - PEC ufftecnico.santonofrio@asmepec.it

Tel.:0963/262088 - Fax: 0963/262330 - Partita IVA 003117OO793
COD. UNIVOCO UFFICIO PER FATT. ELETTRONICA: NVXOC2

DETERMTNAZIONE N. 152 DEL 07/1112018

OGGETTO: IMPEGNO DI SPESA PER tA MANUTENZIONE ANNUALE DEGLI ESTINTORI PER IL
BfENNfO 2018-2019 - LOTTO C,GZAA27315D9

IL RESPONSABITE DELL'AREA TECNICA

Adotta la seguente determinazione.

PREMESSO CHE:
- Necessita procedere a revisionare gli estintori posizionati all ' interno degli edifici di proprietà comunale per

come prescrive la normativa vigente in materia;
- Che la ditta Kappa Estintori S.a.s., con sede in SANT'ONOFRIO Via Allende, 7, Codice Fiscale 020583A796,

ha effettuato per conto del Comune nel biennio 2018-2019 la manutenzione di N. 37 estintori posizionati
al l ' interno degl i  edi f ic i  di  proprietà comunale;

- Visto che la ditta alla scadenza del periodo relativo all 'affidamento di cui sopra, ha presentato un
preventivo per la continuazione del servizio proponendo la stesso prezzo di quello precedente e
precisamente la somma annuale di € 320,42 iva compresa;

RITENUTA I'offerta di cui sopra congrua nel prezzo;

RITENUTO dover procedere al l ' impegno di  spesa, per l ' importo di  € 320,42 disponibi le per i l  nuovo esercizio
f inanziar io 2018;

VISTO i l  Regolamento Comunale di  Contabi l i tà del Comune;

VfSTlgl iart t .  183 e 184 del D.L.vo N.267/2000;

D E T E R M I N A

PER l MOTIVI espressi in premessa che qui si intendono integralmente riportati e trascritti, di affidare alla
ditta Kappa Estintori S.a.s., con sede in SANT'ONOFRIO Via Allende, 7, Codice Fiscale 02A5830796, il servizio
manutenzione di  N.37 est intor i  posizionat ial l ' interno degl iedi f ic idi  proprietà comunale per i l  b iennio 2018-
2019 per la somma annuale di € 320,42 LV.A compresa;

Dl DARE ATTO che:
*r la spesa trova imputazione al  Capitolo 82 (Funzionamento sede Municipale) Classi f icazione di  bi lancio

0102103 de l  b i lanc io  2018;
'* ilCodice CIG è il seguente: 2AA27315D9;

Dl dare atto che la presente Determinazione:
- va pubbl icata al l 'Albo on l ine;
- va inserita nel fascicolo delle Determine, tenuto presso I'Ufficio Tecnico;
- è immediatamente esecutiva con I'apposizione del visto di regolarità contabile attestante la copertura

f inanziar ia aisensi del l 'art .  151, comma 4, del  D.Lgs. n.267/2000. -

It RESPONSABILE DELL'AREA TECNICA

Comune dì SANT'ONOFRIA - Area Terní:a -Determina N. 152de| 07/11/2018 P a g . 1 a 2



AREA FINANZIARIA
VISTO siattesta la regolarità e la copertura finanziaria aisensidell'allegato 1, principio cont.bil* N. 16 dicui
all'articolo 3 comma 1 del D. Lgs. N. 118/2011 Cap. 82 del bilancio 2018.

IL ,frVEA FINANZIARIA

Pubblicazione all'Albo online del Comune

Comune di SANT'ONOFRIO - Area Tecnrca -Determina N. 152 del O7 /11/2418 Pag.2 a 2


